

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ ХРАНЕНИЯ"**

115280, Россия, г Москва, ул Ленинская Слобода, 9, Э 1 ПОМ 27Ч.ОФ 5, тел. +7 (499) 136 96 46

**ЗАКАЗ № 13892 от 19.08.2020**

Заказчик Пример проектов +74991369646

№	Наименование товара	Цена	Кол-во	Ед. изм.	Сумма
1	2-й прочный крюк (150 мм) GH07	680,00	2	шт	1360,00
2	Вертикальная направляющая IF 1200 мм / Оцинкованный	750,00	10	шт	7500,00
3	Горизонтальная рейка IF 832 мм	620,00	4	шт	2480,00
4	Крепление для коньков и роликов, GL06	610,00	4	шт	2440,00
5	Кронштейн для полок IF 520 мм / Красный	480,00	20	шт	9600,00
6	Металлическая полка IF глубина 520 мм 800 мм / Перфорированная	1900,00	16	шт	30400,00
7	Металлический шкаф для одежды 800 мм	16900,00	1	шт	16900,00
8	Ребро жесткости под полку IF 800 мм / Красный	330,00	16	шт	5280,00
9	Резиновый колесоотбойник для парковки 1830 мм	3800,00	2	шт	7600,00
10	Рейлинг из оцинкованной стали, 1200 мм для инструментов и инвентаря (крепление к стене)	1350,00	1	шт	1350,00
11	Соединитель вертикальных направляющих IF Красный	130,00	5	шт	650,00
12	Средняя металлическая корзина 400x140x140 (для химии, спреев) , BS-K4-M	1250,00	4	шт	5000,00
13	Увеличенная стойка на 2 комплекта (до R22, 320мм) Колесики / Оцинкованная полка / Красно — серый	22900,00	1	шт	22900,00
14	Универсальный складной кронштейн, до 40 кг	2450,00	2	шт	4900,00
15	Усиленные металлические стеллажи (глубина 700, высота 2500 мм) 1030 мм / 5 рядов полок / Оцинкованная сталь	24500,00	1	шт	24500,00
16	Усилитель кронштейна для полок системы IF 520 мм / Красный	300,00	20	шт	6000,00
<b>Итого:</b>		<b>109,00</b>			<b>148860,00</b>

**Итого к оплате: Сто сорок восемь тысяч восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек**